
Obsah

Předmluva k českému vydání/13 
Dopisy čtenářů /18 
Předmluva / 25

Kapitola 1: Úvod - jak vyhrát boj s rakovinou/31 
Proč byste mě vlastně měli poslouchat?/ 31 

„A co můj doktor?" / 32
Nedávejte svému doktorovi padáka - zatím/33 

Čtyři hlavní zásady/34
Zásada č. 1: Pozitivní postoj / 34 
Zásada č. 2: Právní zástupce/36 
Zásada č. 3: Pomoc lékaře (Volba správného lékaře či 

zdravotníka) / 37
Zásada č. 4: První pomoc - jednejte okamžitě/43

Kapitola 2: Rakovinové prostředí/44 
„Nevyzkoušené léky" / 44 
Farmaceutické společnosti / 45

Drogový kartel ovládl Evropu / 46 
Drogy a marketing/47 
Šílené zisky/49 
Dalekosáhlý vliv/49 

FDA - federální hlídací pes? / 50 
Poznámky lékařů к FDA/ 51 
„Pravda o farmaceutických firmách" / 52 
Odpověď FDA / 53 
Co z toho plyne/54 

Pochybujte o jakékoli medikaci/ 54 
Potlačování konkurence/54 

Spiknutí?/54 
Je to vina doktorů?/ 56 
Rakovinový průmysl / 57



Trocha historie / 57
Časopis Lancet usvedčuje z podvodu 
výzkum farmaceutické firmy /58 

Osobní zkušenost/59 
Pomoc z Kanady /6i 

Co dál?/62
Vy máte moc - tak ji využijte! /62 

musíte být opatrní?/63

Kapitola 3: Co je vlastné rakovina? /66 
Rakovina je prosté... /66 

Pár čísel / 66
Odkud se bere?/68 '

Co je vlastně rakovina? / 68 
Problémy s dělením /70 
Rakovinný nádor/77 

Co jsou volné radikály?/72 
Dietetické nedostatky / 73 
Pomozte svému imunitnímu systému /74 

Léčení rakoviny /75
Ono se to vrátilo!!! /76 

Prevence rakoviny /77
Účinné antioxidační doplňky /78
Vitamin В - otázka bytí Či nebytí/ 82 •

Co dál po antioxidantech?/83 
Ultra-fit/84 
Kam dál?/85

Kapitola 4: Jak si vyléčit rakovinu /86 
Základní fakta /86 

Operace/86 
Chemoterapie /88 
Ozařování /90

Terapie potencování inzulínu - IPT (Insulin potentiation therapy) /91 
Co to je? / 91
IPT versus vysokodávková chemoterapie/92 
Ale funguje opravdu IPT?/93 
Rodina Garciů - skuteční průkopníci /93 
Náklady /95



Můj názor na IPT/95 
Volba léčby - pár obecných zásad / 95 

Jak otestovat své pokroky / 96 
„Standardní" krevní testy / 97 
Analýza živých krevních buněk / 98 
Nepropadejte panice/101 

■ Práva pacienta /101
Názory dalších lékařů/103

Kapitola 5: Samoléčba rakoviny, kterou doporučuji/105 
Prostředky к povzbuzení imunitního systému /106 

Rakovina a imunitní systém /106 
Beta-1,3 glukan/io6 
MGN-3 (RIP)/no 

Další možnosti /ni 
RM-10 Ultra/111 
Oncolyn /112

Proč jsou tyto přípravky tak důležité?/113 
Kde je důkaz?/114

Lněný olej a tvaroh - dieta doktorky Budwigové/ii5 
Špatné rozhodnutí! /115 
Hovoří onkolog/n6 
Zázračný všelék?/117 
Co je to?/118 
Proč to funguje?/119
Speciální program pro pacienty s rakovinou /119
Trocha vědy /120
Ale funguje to doopravdy?/122
Co vlastně lněný olej léčí? /122
Zkušenosti pacientů /123
Co se stalo s Dr. Budwigovou? /125
Shrnutí/125
Antioxidanty a dieta Dr. Budwigové/i2Ó 

Dr. Matthias Rath - Vitamin C a Lysin/Prolin/i28 
Zelené obilí a enzymy /130

Jak Bob Davis napráskal rakovině/130 
Další zdroj/133 
Berte toho dost /133 
Důležitost pH /133



Dietou proti rakovině /134 
Dietetici /135 
Pět absolutních NE/136 
Co vám zbyde? /137 
DoctorYourself.com /139 
Strava trumfuje DNA jako příčinu rakoviny /139 
Shrnutí diety proti rakovině /140 

Vitaminové a minerální doplňky /141 
Shrnutí samoléčebných postupů /142 

Udržovací dávky/143 
Vlastnosti tohoto „protokolu"/144 
Dvě hlavní příčiny rakoviny /145 

Emoční trauma a stres /146 
Kořenové kanálky /147 
Co si vkládáme do úst /149 

Jak poznám, že můj léčebný režim zabírá?/151 
Proč si máte dát udělat HCC močový test? /752 
Příprava vzorku /154
Trocha teorie - souvislost HCC s imunitou
podle Ruth Sackmanové /155 
Jak často by se měl test opakovat?/157 

Další účinné metody pro léčbu rakoviny /157 
Cvičení s kyslíkovou terapií

(Exercise with oxygen Therapy - EWOT) /758 
Čaj Essiac /759 
Čaj Pau D'Arco /767
Protocel/Cancell/Entelev a Craviola /767

Elonna McKibben - multiformní glioblastom /767 
Steve Finey - Protocel a Craviola /764 
Další uzdravení díky Protocelu /765 
Craviola (Annona muricata) /765 
Původní výzkum /766 
A teď normálním jazykem /767 

Paw Paw - muďoul (Asimina triloba) /768 
Dávkování/769 
Účinnost/770 

Přístroj VIBE /770 
Příběh Billa Browna /772 
Čtyři další snadné způsoby samoléčby /774



Červené maliny v kapslích /175 
Artemisinin/175 
Betasitosterol/i78 
Moje definitivní řešení /179 
Pár slov o testech na PSA/180 

Ať je vám brzy lip! /181 
Peníze na vaši léčbu /183

Kapitola 6: Kliniky/185
Imunologická klinika v Atlante/185 
Zdravotní centrum New Hope (Nová naděje)/186 
Integrativní medicína na Duke University /187 
Mexické kliniky pro léčbu rakoviny/188 

Nejlepší z nejlepších /190 
Další kliniky ve Spojených státech /191 
Německé kliniky pro léčbu rakoviny/191 
Klinika Las Mariposas ve Španělsku /192

Kapitola 7: Další léčebné postupy, o nichž byste měli vědět/ 
Laetril/Amygdalin/Vitamin В 17/194 

Svět bez rakoviny/194 
Doktor „v obraze"/197

Proč ne samoléčba Laetrilem?/i99 
Shrnutí/200 

Žraločí chrupavka / 200 
Shrnutí/203

Dichloracetát (DCA) / 204 
Můj komentář/205 

Hroznová šťáva/206 
Samoléčba/207 
Upozornění / 208

Rakovina je houba - Dr. Tullio Simoncini / 209 
Můj komentář / 210 

Chlorid česný/2П 
Upozornění/213 

PolyMVA / 213
Je vtom háček/214 

Další přístupy к léčbě rakoviny/214 
Rife-Bareova elektrická frekvenční resonance/215



„Léčba jakéhokoli typu rakoviny"/215
Sami za sebe a Chytrá hlava - odbočka/217 

Antineoplastonová terapie/ 218 

Má osobní zkušenost / 221 

714-х a Gaston Naessens / 223 

Reviciho terapie / 225 

Hydrazin sulfát proti kachexii /227 

Proč jsem opatrný / 231 

Imunologická léčba/231

Coleyova smíšená bakteriální vakcína/232 
Burtonova imunoaugmentativní terapie / 233 

Cytoluminiscenční terapie (CIT) / 234 
Problémy / 234

Léčba rakoviny „přes noc" / 235
„Přírodní léčba rakoviny, která funguje"/236 
„Porazím rakovinu"/236
Jak úspěšné jsou konvenční přístupy к léčbě rakoviny? / 236 
Kdo mi pomůže, když mám rakovinu?/237 

Fórum úspěšného zvládnutí rakoviny / 237 
Spousta dalších léčebných postupů /237 
Pomůžete nám s pomocí nemocným?/238 
Co bude nadace dělat? /239 

Postup Boba Веска / 239 
Léčba rakoviny „přes noc" / 239 

Jak můžete pomoci?/ 240
Kdo sedí ve správní radě? / 241

Závěr / 243
Nečekejte na další důkazy / 244 
Výzkum rakoviny je podvod /244 
Nebuďte číslem ve statistice /246 
Právo na volbu léčby / 246 
Žijte dlouho a umírejte mladí! /247

Přehled pramenů/249

Brožurka č. i: Přestaňte stárnout pomocí stravy/264 
Zdravá strava / 264



Diet wise (Jezte moudře) / 264 
Rady skutečného odborníka / 265 
Jak si knihu obstarat / 266 

Čínská studie (China study)/267 
A healthy mind (Zdravá mysl) / 268 

Seznamte se s Dr. Choprou / 268 
Vědecký důkaz/270 
Aplikace těchto poznatků / 272 
Výsledek / 273 '

Brožurka č. 2: Zastavte stárnutí cvičením / 276 
Zdravé cvičení / 276

Co se vlastně stalo Jimu Fixxovi?/ 276 
Jak na to - krok za krokem / 277 
Nemohl bych cvičit doma?/279
Jak by mělo pravidelné cvičení konkrétně vypadat?/ 280 
Závěr/285

Obecné rady ke cvičení/285

Brožurka č. 3: Jak porazit diabetes/289 
Diabetes/289

Příčina - podrobnosti/290 
Brzda správné funkce / 292 
Léčba diabetů/292 
Začátek epidemie / 294 
Umělá sladidla / 295 
Z místních novin/295

Brožurka č. 4: Vyléčete si bolesti zad /298 
Problémy se zády / 298

TMS - Zajímavá souvislost mezi tělem a myslí/298 
Co způsobuje bolesti zad a krku? / 299 
Všechno není jen ve vaší hlavě / 302 
Stará vesta/304 
Důkazy máme před očima / 305


